Alcaldia de Ibagué

ALCALDIA MUNICIPAL DE IBAGUE

PRESUPUESTO
MOVIMIENTO DE RUBROS

Entre el 01/01/201800:00:00 al 31/12/201823:59:59

2019-02-28 11:48:57

Rubro:

Apropiacion Inicial:
ContraCreditos:
Creditos:

207102101082
$ 23.000.000 Adiciones:
$ 23.000.000 Total Disponibilidad:
$ 13.324.409 Total Reintegro:

Total Anticipos:

Nombre Proyecto:

$0 Deducciones:
$0 Total Compromisos:
$0 Presupuesto Definitivo:
$0 Total Amortizado:

CONCURSO CARRERA ADMINISTRATIVA

$0
$0
$13.324.409
$0

Total en O.P.
Saldo Disponible

$0
$13.324.409

782 02-01-2018

TOTAL POR CREACION DE RUBROS
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